

3 Lön

3.1

Lönesättning av nyanställd personal

Gällande fr o m 2010-04-01

Nyanställd befattningshavare ska lönesättas enligt de riktlinjer som anges i riktlinjer för lönesättning.

I de fall lönesättning innebär att man avser placera en nyanställd under den 10:e eller över den 90:e percentilen inom befattningen ska obligatoriskt samråd med personalavdelningen ske innan beslut fattas.

Vid lönesättning av lärare/forskare ska ny lön relateras till lönenivåer inom respektive vetenskapsområde där utbildningsvetenskaplig fakultet betraktas som ett eget område. Inom medicinsk fakultet ska kliniker och prekliniker jämföras var för sig.

Timarvoden

3.7

Timarvoderad undervisning till tillfälligt anställd personal.

Timarvoden för undervisning/assistenttjänstgöring gällande fr o m 2011-07-01

Arvodena avser ersättning till tillfälligt anställd personal för s k lösa timmar. Arvodena avser 45 minuters undervisningstimme och inkluderar ersättning för för- och efterarbete.

Semesterersättning på arvodesbeloppet tillkommer.

Professorsundervisning - meddelas normalt av den som är docentkompetent **960 kr**

Lektorsundervisning - meddelas av den som avlagt doktorsexamen eller har motsvarande kompetens **820 kr**

Kvalificerad undervisning som meddelas av den som inte avlagt doktorsexamen **690 kr**

Undervisning som meddelas av forskarstuderande *) **550 kr**

Timarvoden för assistent-/amanuens tjänstgöring gällande fr o m 2011-07-01

Arvodena avser tjänstgöring för klocktimme

Assistenttjänstgöring – annan medverkan av forskarstuderande än egen undervisning eller handledning. **150 kr.**

Amanuens tjänstgöring – medverkan av den som inte avlagt grundexamen **120 kr**

*)Forskarstuderande med anställning som doktorand eller assistent förenad med utbildningsbidrag ska normalt inte åläggas undervisning utöver sådan som kan ingå i befattningen.

Beloppen är lägstbelopp. Högre lön kan utgå om det är motiverat av särskilda skäl.

Ersätts av nytt kollektivavtal 2019-114

Ersättning till skrivningsvakter samt för viss vaktmästartjänstgöring m.m.

Nedanstående timersättningar ska gälla för skrivningsvakter, samt för personal som tjänstgör vid förhyrningar i universitetshuset, särskilda evenemang samt evenemang som inte ingår i den ordinarie verksamheten.

Beloppen gäller fr o m 2011-07-01

Tjänstgörande	måndag-fredag kl 8.00-19.00	Övrig tid
Ansvarig vaktmästare	190 kr	240 kr
Vaktmästare	143 kr	193 kr
Parkeringsvakt	170 kr	220 kr
Skrivningsvakt	140 kr	175 kr

Till den som har huvudansvaret vid ett skrivningstillfälle med högst 8 tentamina eller högst 125 tentander utgår ett **tillägg om 15 kr/timme**.

Till den som har huvudansvaret vid ett skrivningstillfälle med fler än 8 tentamina eller fler än 125 tentander utgår ett **tillägg om 30 kr/timme**.

Semesterersättning på arvodesbeloppet tillkommer.